
UCHWAŁA NR 399/XXXIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870) 
oraz § 3 ust. 3 pkt 4 Statutu Miasta Lublińca, Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przekazać petycję mieszkańców dzielnicy Wymyślacz w Lublińcu reprezentowanych 
przez Panią E.S. z dnia 12.05.2021r. (wpływ do Biura Rady Urzędu Miejskiego w Lublińcu dnia 14.05.2021r.), 
skierowaną do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lublińcu, podmiotom właściwym: 

1) Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lubliniec, 

2) Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Katowicach, 

- z przyczyn wskazanych w ust. 2. 

2.  Przedmiotem petycji, o której mowa w ust. 1, jest pomoc w zatrzymaniu działań związanych 
z prowadzoną przez Nadleśnictwo Lubliniec wycinką lasu - rębni gniazdowej w pododdziale leśnym 926a oraz 
926b, ze względu na podnoszoną przez mieszkańców potrzebę ochrony miejsc siedlisk, ostoi, lęgu, wychowu 
młodych, odpoczynku, migracji lub żerowania gatunków fauny, wymienionych w załączonym do petycji 
piśmie skierowanym do Nadleśnictwa Lubliniec. Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 
(Dz. U. z 2020r. poz. 1463 z późn. zm.), gospodarkę leśną w Nadleśnictwie, na podstawie Planu Urządzania 
Lasu, prowadzi samodzielnie nadleśniczy, który odpowiada za stan lasu. Z kolei przepisy art. 46 i nast. ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020r. poz. 55 z późn. zm.) przewidują ochronę 
gatunkową m.in. zwierząt, ustanawianie w celu ochrony ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania 
zwierząt objętych ochroną gatunkową stref ochronnych. Natomiast zgodnie z art. 60, w szczególności ust. 3 tej 
ustawy, regionalny dyrektor ochrony środowiska może ustalać i likwidować w drodze decyzji administracyjnej 
strefy ochrony ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania zwierząt objętych ochroną gatunkową, 
o których mowa w art. 49 pkt 1 lit. e ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D01BC-1305-460C-A341-F3AFE49DBC96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-31T12:08:20+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




